
 

UTBILDNINGSKONTORET 
 
 

  
 

Information om beslut 
 
 
Hej, 
 
Den här informationen riktar sig till dig som har barn på Rambodalsskolan, Bjärbyskolan och 
Smedbyskolan samt till dig som har barn som ska börja på skolorna höstterminen 2023. 
 
Förra veckan fick du information om förslag på förändringar inom förskola och skola, utifrån 
att Norrköpings kommun står inför ett minskande barn- och elevantal och stora ekonomiska 
utmaningar. Åtgärderna handlar om att minska kostnaderna genom att anpassa antalet 
förskole- och grundskoleplatser så att resurserna prioriteras till undervisning och utbildning. 

Utbildningsnämnden har nu beslutat enligt förslaget, vilket innebär att Rambodalsskolan 
kommer avvecklas inför höstterminen 2024. Vi förstår att barn och vuxna kan känna sig 
ledsna över det här beskedet. De omfattande renoveringsbehoven på Rambodalsskolan är en 
av faktorerna bakom beslutet.  

Beslutet innebär att området Smedby-Rambodal kommer ha två grundskolor med årskurser  
F-6 från och med läsårsstart 2024. Det blir två parallellklasser i varje årskurs.  

Ett skolval kommer att genomföras för alla barn i området under hösten 2023, där du som 
vårdnadshavare har möjlighet att önska plats på Smedbysskolan, Kungsängsskolan eller på 
någon av kommunens andra grundskolor. Mer information om skolval kommer. 

I och med att det politiska beslutet är fattat kommer ett arbete påbörjas både centralt inom 
utbildningskontoret och lokalt på berörd enhet. I arbetsgrupperna kommer delaktigheten vara 
värdefull, riskbedömningar kommer genomföras liksom barnkonsekvensanalyser. Arbetet 
handlar om att skapa så bra övergångar och lösningar som möjligt för varje berörd enhet, 
utifrån det beslut som är fattat. 

 

Till dig som har barn på Rambodalsskolan, 
Bjärbyskolan, Smedbyskolan 
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På norrkoping.se finns mer information och frågor och svar om förändringarna. Sidan 
uppdateras löpande. 
 
norrkoping.se/skola-och-forskola/forandringar-i-forskola-och-skola 

Har du frågor kring ovanstående information är du välkommen att kontakta vårt 
Kontaktcenter, telefon 011-15 00 00, e-post norrkoping.kommun@norrkoping.se  
 
Med vänliga hälsningar 
Sofie Lindén, utbildningsdirektör 
Mikael Wallström, biträdande utbildningsdirektör 
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